



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal

1612 København

T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk

www.rsm.dk

Omnicarservice ApS

Prøvensvej 25, 2610 Rødovre

CVR-nr. 40 56 98 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2022.

Mikkel Kofod Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Omnicarservice ApS Prøvensvej 25 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 40 56 98 20
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mikkel Kofod Christensen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Modervirksomhed	OmniCar Holding AB

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive IT-softwareplatform med dertilhørende mobilt service koncept målrettet danske bilejere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.095.584 mod 1.185.814 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11.772.864 mod -3.590.272 sidste år.

Årets resultat er på niveau med selskabets forventninger, som følge af selskabets opstart og investering i særligt it-projekter. Ledelsen anser årets resultat som forventet ift. Selskabets forretningsplan.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabets finansieringsbehov og likviditetsbehov vedrørende eventuelle nye investeringer kan imødekommes af den eksisterende selskabskapital eller at driften i selskabet bliver støttet af moderselskabet. Selskabet forventer ikke at være profitabel i 2022, men forventer at realiserer et overskud i 2023.

Der henvises til note 1 i årsregnskabet, hvor ledelsen redegør for væsentlig usikkerhed tilknyttet realiseringen af ledelsens forventninger i opstartsfasen, som kan rejse tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-2.095.584	1.185.814
2 Personaleomkostninger	-6.887.637	-2.749.988
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-1.347.007	-1.335.611
Driftsresultat	-10.330.228	-2.899.785
Andre finansielle indtægter	46.292	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.642.686	-841.091
Resultat før skat	-11.926.622	-3.740.876
3 Skat af årets resultat	153.758	150.604
Årets resultat	-11.772.864	-3.590.272
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-11.772.864	-3.590.272
Disponeret i alt	-11.772.864	-3.590.272

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	469.448	1.777.780
Immaterielle anlægsaktiver i alt	469.448	1.777.780
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.072	38.747
Materielle anlægsaktiver i alt	25.072	38.747
6 Deposita	221.818	127.051
Finansielle anlægsaktiver i alt	221.818	127.051
Anlægsaktiver i alt	716.338	1.943.578
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	66.880	0
Varebeholdninger i alt	66.880	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.400.652	230.350
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	238.634	0
Tilgodehavende selskabsskat	153.758	150.604
Andre tilgodehavender	108.558	189.334
Periodeafgrænsningsposter	229.903	138.142
Tilgodehavender i alt	2.131.505	708.430
Likvide beholdninger	4.088.588	2.305.311
Omsætningsaktiver i alt	6.286.973	3.013.741
Aktiver i alt	7.003.311	4.957.319

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	889.450	1.508.104
Egenkapital i alt	929.450	1.548.104
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	271.300	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	1.801.749
Langfristede gældsforpligtelser i alt	271.300	1.801.749
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.856.110	680.751
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.915.116	0
Anden gæld	1.031.335	926.715
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.802.561	1.607.466
Gældsforpligtelser i alt	6.073.861	3.409.215
Passiver i alt	7.003.311	4.957.319

1 Usikkerhed om going concern

7 Eventualposter

8 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	5.098.376	5.138.376
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.590.272	-3.590.272
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	1.508.104	1.548.104
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.772.864	-11.772.864
Koncerntilskud	0	11.154.210	11.154.210
	40.000	889.450	929.450

Noter

	2021	2020
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har i 2021 haft underskud, som følge af selskabets opstart og investering i særligt IT-projekter. Det er ledelsens vurdering, at selskabets finansieringsbehov og likviditetsbehov til dækning af underskud i 2022 og eventuelle nye investeringer kan imødekommes af den eksisterende selskabskapital eller ved støtte til finansiering fra moderselskabet. Selskabet forventes ikke at være profitabel i 2022, men forventer at realisere et overskud i 2023. Årsregnskabet er på denne baggrund aflagt om forudsætning om fortsat drift.		
Da selskabet stadig er i en opstartsfasen, er der fortsat en væsentlig usikkerhed tilknyttet realiseringen af ledelsens forventninger og dermed selskabets fortsatte drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.194.698	2.413.924
Pensioner	612.174	310.836
Andre omkostninger til social sikring	80.765	25.228
	6.887.637	2.749.988
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	5
3. Skat af årets resultat		
Skattefordring	-153.758	-150.604
	-153.758	-150.604
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2021	4.000.000	4.000.000
Tilgang i årets løb	25.000	0
Kostpris 31. december 2021	4.025.000	4.000.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-2.222.220	-888.888
Årets afskrivninger	-1.333.332	-1.333.332
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-3.555.552	-2.222.220
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	469.448	1.777.780

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	41.026	0
Tilgang i årets løb	0	41.026
Kostpris 31. december 2021	41.026	41.026
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-2.279	0
Årets afskrivninger	-13.675	-2.279
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-15.954	-2.279
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	25.072	38.747
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	127.051	127.051
Tilgang i årets løb	94.767	0
Kostpris 31. december 2021	221.818	127.051
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	221.818	127.051
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler for følgende beløb		
Restløbetid op til 48 mdr. med en samlet forpligtelse på i alt t.kr. 3.339		
Huslejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået huslejekontrakt i 2021. Huslejekontrakten er uopsigelig til og med 31.05.2023 hvorefter den kan opsiges med 6 måneders varsel. Samlet forpligtelse på balancedagen t.kr. 510		
8. Nærtstående parter		
Bestemmende indflydelse		
Omnicar Holding AB, Terminalgatan 1, 252 78 Helsingborg, Sverige		

Noter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Omnicar Holding AB, Terminalgatan 1, 252 78 Helsingborg, Sverige